
          Prefeitura Municipal de Campo Magro 
Estado do Paraná 

 

________________________________________________________ 
CNPJ. 01.607.539 /0001-76 

Rodovia Gumercindo Boza, 20.823 – km 20 – Centro - CEP: 83.535-000 - F: (41) 3677-4000. 
 

 

 

 

 

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO 008/2022 

 

CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO – CNPJ: 01.607.539/0001-76 

PARCEIRA: ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO AO DEFICIENTE FÍSICO E MENTAL TIA 

MARIA  

CNPJ/MF: 80.762.487/0001-89 

OBJETO DO TERMO DE FOMENTO: Atendimento educacional global especializado 

a educandos com deficiência intelectual, que se encontram em situação de 

vulnerabilidade e necessitam de medidas de proteção para garantia dos seus direitos. 

OBJETO DO ADITIVO: O Terceiro Aditivo ao Termo de Fomento nº 008/2022 

destina-se a: (i) acrescer, ao valor global do Termo de Fomento nº 008/2022, o valor 

de R$27.000,00 (vinte e sete mil); (ii) prorrogar o prazo de execução até 19 de 

abril de 2026 e (iii) alterar a gestora do termo de fomento.  

VALOR GLOBAL ANTERIOR AO ADITIVO: R$60.480,00 (sessenta mil 

quatrocentos e oitenta reais) 

VALOR GLOBAL APÓS O ADITIVO: R$87.480,00 (oitenta e sete mil e 

quatrocentos e oitenta reais) 

GESTORA ANTERIOR AO ADITIVO: Giovana Mion Casagrande 

GESTORA APÓS O ADITIVO: Alecsandra Jarek Boza  

DATA FINAL DE VIGÊNCIA ANTERIOR AO ADITIVO: 19 de abril de 2025 

DATA FINAL DE VIGÊNCIA APÓS O ADITIVO: 19 de abril de 2026 

DATA DA ASSINATURA: 17 de abril de 2025 

 


